

# TÜRKÇENİN YABANCI DİL OLARAK ÖĞRETİMİ KAYNAKÇASI

Doç. Dr. Ali GÖÇER\*

Arş. Gör. Gürkan TABAK\*\*

Aydın COŞKUN\*\*\*

**ÖZ:** Türkçe, UNESCO'nun verilerine göre dünyada en çok konuşulan beşinci dildir. Uzun bir geçmişe sahip olan Türkçenin öğretimi de çok eski tarihlerde başlamıştır. Günümüzde Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi önemini daha da arttırmakta ve bu alanda yapılan akademik çalışmalar büyük bir ivme kazanmaktadır. Yabancıların Türkçeyi akademik, siyasi, ticari, turistik vb. ihtiyaçlardan ötürü öğrenmek istemeleri de dikkatleri Türkçe öğretiminin üzerine yoğunlaştırmaktadır. Günümüzde yabancılara Türkçe yurt içinde ve yurt dışında öğretilmektedir. Yabancılara Türkçe öğreten başlıca kurumlar; akademiler, enstitüler, dernekler, vakıflar, kolejler, kültür merkezleri, özel kurslar, büyükelçilikler, Türkoloji araştırma merkezleri ve üniversite merkezlerinde kurulan TÖMER'lerdir. Yabancılara Türkçe öğretiminde kaynaklar önemlidir. Yabancılara Türkçe öğretimi konusunda geçmişten günümüze birçok eser verilmiştir. Ancak bu eserler, değişen talepleri karşılamakta yetersiz kalabilmektedir. Nitelikli kitap, uygun materyal vb. doküman oluşturmak için yapılan çalışmaların dikkate alınması gerekir. Bu çalışmayla "Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi" alanında çalışmak isteyen akademisyenlere, bu alanda yapılan çalışmalarını toplu olarak sunmak amaçlanmıştır. Bu alandaki önemli kitap, makale, tez ve bildiriler toplanarak kaynakça derlemesi yapılmıştır.

**Anahtar Kelimeler:** Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi, kaynakça denemesi,

## A Bibliography of Teaching Turkish as a Foreign Language

---

\* Erciyes Üni. Eğitim Fak. Türkçe Eğitimi Bölümü, ali. gocer@hotmail. com

\*\* Erciyes Üni. Eğitim Fak. Türkçe Eğitimi Bölümü, gurkantabak@gmail. com

\*\*\* Erciyes Üni. Eğitim Bilimleri Ens. YL öğrencisi, aydincoskun58@hotmail. com

**ABSTRACT:** Turkish is the fifth most commonly used language according to the data UNESCO provided. The studies conducted in the field of teaching Turkish as a foreign language started very long time ago. Nowadays, the importance of teaching Turkish as a foreign language has considerably increased and the academic research in this matter has gained impetus. Furthermore, the demands of foreigners for learning Turkish in order to meet requirements (i. e, academic, politic, commercial, touristic) have played significant role in the teaching of Turkish as a foreign language. Turkish as a foreign language is taught in Turkey and abroad. The main institutions in which Turkish as a foreign language is taught are academies, institutes, associations, foundations, colleges, cultural centers, private language schools, embassies, Turcology research centers and Turkish teaching centers e. c. , TÖMER. Resources in the field of teaching Turkish as a foreign language are significant. A variety works regarding teaching Turkish as a foreign language have been presented recently. However, these works might be inadequate to respond to the demands. Previous works have been paid attention to compile qualified documents such as books and materials. In this study, we aimed to examine previous works for researchers who wanted to work in the field of the teaching Turkish as a foreign language. Hence, many books, articles, theses and papers in this field were compiled to present a bibliography essay.

**Key Words:** Teaching Turkish as a foreign language, a bibliography essay

## GİRİŞ

Geniş bir sahaya yayılan Türkçe; UNESCO'nun verilerine göre, dünyada en çok konuşulan beşinci dildir. Yabancılara Türkçe öğretimi çalışmaları çok eski tarihlerde başlamıştır. İsa Özkan, 24. 02. 2005 tarihinde Türk Dil Kurumu'nda verdiği konferansta, Türkçenin öğretimiyle ilgili yapılan çalışmaların tarihinin sanıldığından daha eski yıllara dayandığını ve Orhun Abideleri'nin bir yüzünün Çince olmasının, VIII. yüzyılın başlarında dahi Türkçenin başka dillere çevrilmesi konusunda bazı çalışmaların yapılmış olduğunu belirtmektedir.

Son dönemlerde dünya konjonktüründe yaşanan gelişmeler Türkiye'yi ön plana çıkarmaktadır. Bu durumun doğal bir sonucu olarak yabancıların Türkçeye ilgisi artmaya başlamıştır. Yabancılara Türkçe öğretimi gün geçtikçe önemini arttırmakta ve bu alanda akademik çalışmalar büyük bir ivme kazanmaktadır. Ayrıca, yabancıların Türkçeyi akademik, siyasi, ticari, turistik vb. ihtiyaçlardan ötürü öğrenmek istemeleri de dikkatleri Türkçe öğretiminin üzerine yoğunlaştırmaktadır.

Türkiye'de yabancılara Türkçe öğretimi Boğaziçi Üniversitesi'nde Hikmet Sebüktekin ve Ankara Üniversitesi'nden Kenan Akyüz gibi

araştırmacılar öncülüğünde sistematik olarak gelişmeye başlamıştır. Ankara Üniversitesi bünyesinde TÖMER'in kurulmasıyla Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi kurumsallaşmıştır. Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi 1990'lı yıllarda sonra akademik çalışmalara konu olmaya başlamıştır. Türkiye'de bazı üniversitelerde tezli ve tezsiz yüksek lisans düzeyinde “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi” programları; Dokuz Eylül Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversitesi'nde mevcuttur. Ancak lisans düzeyinde “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi” programı hiçbir üniversitede henüz açılmamıştır. Bu sebeple Türkçe eğitimi bölümlerinde kurulması gerekli görülen ana bilim dallarından birisi de “Yabancılar Türkçe Öğretmenliği Ana Bilim Dalı” olarak önerilmektedir. Bu sayede yabancılar Türkçeyi öğretecek nitelikli öğretmenlerin yetiştirilmesi sağlanacaktır.

Yabancılar Türkçe yurt içinde ve yurt dışında öğretilmektedir. Yabancılar Türkçe öğreten başlıca kurumlar; akademiler, enstitüler, dernekler, vakıflar, kolejler, kültür merkezleri, özel kurslar, büyükelçilikler, Türkoloji merkezleri ve üniversite merkezlerinde kurulan TÖMER'lerdir. Son dönemde kurulan Yunus Emre Enstitüsü'nün, dünyanın dört bir tarafına açtığı Yunus Emre Türk Kültür Merkezleri, Türkçenin yabancı dil olarak öğretilmesine yeni bir boyut kazandırmakta ve bu merkezlerin sayısı her geçen gün artarak bu alanda önemli işler gerçekleştirmektedir. Yunus Emre Türk Kültür Merkezleri; “Avrupa Birliği Ortak Dil Programı”na uygun olarak yabancılar Türkçe öğretmekte, Türkçenin yabancı dil olarak öğretilmesindeki çeşitli eksiklikleri tamamlamakta, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimini uluslararası boyutta gerçekleştirmekte, Türk dilini ve kültürünü daha geniş bir coğrafyada tanıtmaktadır.

Yabancılar Türkçe öğretiminde başvurulacak kaynaklar önemlidir. Konunun akademik olarak da ele alınması bilimsel kriterler ile araştırma yapılmasına ve daha verimli kaynakların üretimine katkı sağlayacaktır. Dil öğretiminde temel kitaplar, ders kitabı, çalışma kitabı, dil bilgisi kitapları, sözlükler, konuşma kılavuzları, destek hikâye kitapları, seviyelere göre düzenlenmiş okuma kitapları, temel söz varlığını içeren resimli sözlükler gibi birçok kaynağa ihtiyaç duyulmaktadır.

Yabancılar Türkçe öğretimi konusunda geçmişten günümüze birçok eser verilmiştir. Ancak bu eserler, değişen talepleri karşılamakta yetersiz kalabilmektedir. Nitelikli eser, materyal vb. doküman oluşturmak için yapılan çalışmaların dikkate alınması gerekir. Bu çalışmayla “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi” alanında çalışmak isteyen akademisyenlere, bu alanda yapılan çalışmalarını toplu olarak sunmak amaçlanmıştır. Bu çerçevede Ömer Demircan, Murat Özbay, İlhan Erdem

gibi değerli akademisyenlerin bu alanda ortaya koydukları çalışmalar ile bunların yayımlanmasından sonra yapılan önemli kitap, makale, tez ve bildiriler derlenerek kaynakça zenginleştirilmesi yapılmıştır.

Bu çalışmanın, Türkçenin yabancı dil olarak öğretimini yürüten öğretmenlere, yabancı dil olarak Türkçe öğretimi alanında çalışacak araştırmacılara, Türkçe öğrenmek isteyen yabancılara yardımcı olabileceği düşünülmektedir.

## 1. Kitaplar

Aarsen, Jeroen and Backus, Ad (2000). *Colloquial Turkish: The Complete Course for Beginners*. London: Routledge.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Türkçe 1*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Çalışma Kitabı 1*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Türkçe 2*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Çalışma Kitabı 2*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Türkçe 3*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Açıkgöz, Emine; Zeytin, Emel ve Doğan, Selen (Editörler) (2002). *Hitit Yabancılar için Çalışma Kitabı 3*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2005). *Yabancılar için İleri Türkçe Alıştırma ve Seçme Metinler Kitabı - 3*. İstanbul: Çantay Kitabevi.

Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2003). *Yabancılar için Orta Türkçe Alıştırma Kitabı - 2*. İstanbul: Çantay Kitabevi.

Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2003). *Yabancılar için Temel Türkçe Alıştırma Kitabı - 1*. İstanbul: Çantay Kitabevi.

Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2008). *Türk Dünyası için İleri Türkçe Alıştırma ve Seçme Metinler Kitabı - 3*. İstanbul: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları.

Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2008). *Türk Dünyası için Orta Türkçe Alıştırma Kitabı - 2*. İstanbul: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları.

- Akış, İbrahim ve Aslan, Ferhat (2008). *Türk Dünyası için Temel Türkçe Alıştırma Kitabı - 1*. İstanbul: Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Yayınları.
- Akyüz, Kenan (1965). *Yabancılar için Türkçe Dersleri: Konuşma, Okuma*. Ankara: Ankara Üniversitesi Yayınları.
- Alî Şîr Nevâyî (1996). *Muhâkemetü'l-Lugateyn İki Dilin Muhakemesi* (Haz. : F. Sema Barutçu Özönder). Ankara: TDK Yayınları.
- Argenti, Filippo (1938). *La Regola del Parlare Turcho*. Napoli:R. Istituto Superiore Orientale.
- Arslan, Mustafa (2011). *Yabancılar için Türkçe Öğretim Kılavuzu Temel Seviye*. Ankara: Nobel Akademik Yayıncılık.
- Atalay, Besim (1945). *Et-Tuhfetü'z-Zekiyye Fi'l-Lügati't-Türkiyye*. İstanbul: TDK Yayınları.
- Ataoullah, Fuad A. (2003). *Turkish Self-Taught*. New Delhi: Asian Educational Services.
- Aydın, Özgür (1996). *Yabancı Dil Olarak Türkçe Dilbilgisi Öğretimi: Üretken Dönüşümlü Dilbilgisi Kuramının Kısa Bir Tanıtımı*. Ankara: Yayınevi Belirtilmemiş.
- Barker, William Burckhardt (1854). *A Practical Grammar of the Turkish Language: With Dialogues and Vocabulary*. London: Bernard Quaritch.
- Barker, William Burckhardt (1854). *A Reading Book of the Turkish Language: With a Grammar and Vocabulary*. London: James Madden.
- Bayezit, Hakan ve Kemikli, Servet (2011). *Türkçe Öğreniyoruz* (Yabancılar için Türkçe). İstanbul: Alfa Basım Yayım Dağıtım.
- Blackburn, Jeanne M. and Şeniz, Refah (1958). *Say It in Turkish*. New York: Courier Dover Publications.
- Bodrogligeti, Andras J. E. (2000). *Beginning Turkish* (Critical Languages Series) (CD-ROM). Arizona: University of Arizona Critical Languages Program.
- Bölükbaş, Fatma; Özenç, Fazilet ve Yılmaz, Mehmet Yalçın (2011). *Yabancılar İçin Türkçe Ders Kitabı* (Temel - Orta-İleri). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Yayınları.
- Bölükbaş, Fatma; Özenç, Fazilet ve Yılmaz, Mehmet Yalçın (2011). *Yabancılar için Türkçe Alıştırma Kitabı* (Temel Türkçe - Orta Türkçe). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Yayınları.

- Bölükbaş, Fatma; Aslan, Ferhat ve Özenç, Fazilet (2011). *İstanbul Yabancılar için Türkçe (A1 - A2)*. İstanbul: Kültür Sanat Basımevi.
- Bölükbaş, Fatma; Aslan, Ferhat ve Özenç, Fazilet (2011). *İstanbul Yabancılar için Türkçe Çalışma Kitabı (A1 – A2)*. İstanbul: Kültür Sanat Basımevi.
- Bölükbaş, Fatma; Aslan, Ferhat ve Özenç, Fazilet (2011). *İstanbul Yabancılar için Türkçe CD (A1 – A2)*. İstanbul: Kültür Sanat Basımevi.
- Brosnahan, Tom; Masters, Jim and Masters, Perihan (1999). *Turkish Phrasebook: With Two-Way Dictionary (Second Edition)*. Victoria: Lonely Planet.
- Caferoğlu, Ahmet (1931). *Kitâb al-İdrâk li Lisan al Atrâk*. İstanbul: Evkaf Matbaası.
- Can, Kaya (1983). *Yabancılar için Türkçe-İngilizce Açıklamalı Türkçe Dersleri*. Ankara: ODTÜ Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Ekler Sözlüğü*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Cümleler*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Çekim*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Dilbilgisi*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Türkçe Konuşalım 1*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Türkçe Konuşalım 2*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Türkçe Yap*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (2003). *Turkuaz Zamanlar*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofoni Dene Kendini Test Kitabı*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4, 5, 6*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4, 5, 6 Alıştırma Kitabı*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4 English Keybook*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4 French Keybook*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.

- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4 German Keybook*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4 Japanese Keybook*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofofoni Türkçe Öğren 1, 2 Metin Yardımcısı*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4, 5, 6 Öğretmen El Kitabı*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Çetin, Mustafa (1999). *Türkofofoni Türkçe Öğren 1, 2, 3, 4 Portuguese Keybook*. İstanbul: Dil Evi Yayınları.
- Doğan, Bekir Orhan (2007). *Starting Turkish* (Illustrated by Anna Wilman). İstanbul: Milet Publishing.
- Doğan, Bekir Orhan (2002). *Turkish Handbook for English Speaker*. İstanbul: Milet Publishing.
- Doğan, Bekir Orhan (1999). *Modern Turkish Yabancılara Türkçe Dersleri* (CD'li). İstanbul: Beşir Yayınevi.
- Duru, Hüseyin (2008). *Yabancılar için Türkçe Dil Bilgisi Temel Seviye*. İstanbul: Ebruli Ajans Yayınları.
- Ellis, D. L. (1990). *Just Enough Turkish*. Chicago: NTC Publishing.
- Ersen-Rasch, Margarete I. (2007). *Türkisch-Lehrbuch für Anfänger und fortgeschrittene*. Wiesbaden: Harrassowitz Verlag.
- Evirgen, Güniz (2007). *Learning Turkish Step by Step*. İstanbul: Cinius Yayınları.
- Gencan, Tahir Nejat (1964). *Türkçe Öğreniyorum* (Yabancı Uyruklu Öğrenciler için). İstanbul: Edebiyat Fakültesi Basımevi.
- Göksel, Aslı and Kerslake, Celia (2005). *Turkish: A Comprehensive Grammar*. London: Routledge.
- Gönençen, Şerafettin (Tarih Bilinmiyor). *Turkish for Foreign Learners - Yabancı Öğrenciler İçin Türkçe*. Ankara: Ayyıldız Matbaası.
- Gönençen, Şerafettin (1976). *Türkçe Öğreniyorum - I'm Learning Turkish*. Ankara: Basımevi Bilinmiyor.
- Grönbech, Kaare (1992). *Kuman Lehçesi Sözlüğü* (Codex Cumanicus'un Türkçe Sözlük Dizini, Çev. Kemal Aytaç) Ankara: Kültür Bakanlığı Yayınları.
- Güven, Sümer (1990). *Türkçe Öğreniyoruz I*. İstanbul: Engin Yayınları.

- Hengirmen, Mehmet ve Koç, Nurettin (2007). *Türkçe Öğreniyoruz 1 - Turkish Aktiv* (7. Basım). Ankara: Engin Yayınevi.
- Hengirmen, Mehmet (2003). *Türkçe Öğrenelim 1, 2, 3, 4: Let's Learn Turkish*. Ankara: Engin Yayınevi.
- Hengirmen, Mehmet (1999). *Yabancılar için Türkçe Dilbilgisi, Turkish Grammar For Foreign Students*. Ankara: Engin Yayınevi.
- Hengirmen, Mehmet (1993). *Yabancı Dil Öğretim Yöntemleri ve TÖMER Yöntemi*. Ankara: Engin Yayınevi.
- Hengirmen, Mehmet (1986). *Türkçe Öğreniyorum I, II, III ve Ekleri*. Ankara: Basımevi Bilinmiyor.
- Holderman, Jean Baptiste D. (1730). *Grammarie Turque, Ou Methode Courte Et Facile Pour Apprendre La Langue Turque*. Constantinople.
- Holderman, Jean Baptiste D. (2010). *Grammarie Turque, Ou Methode Courte Et Facile Pour Apprendre La Langue Turque* (1730). United States: Kessinger Publishing.
- Jackel, Ralph ve Doğanata Erciyeş, Gülnur (2006). *A Dictionary Of Turkish Verbs: In Context And By Theme* (Örneklili ve Tematik Türkçe Fiiller Sözlüğü). Washington: Georgetown University Press.
- Kabardin, Oleg (1999). *Türkçe Öğreniyorum*. İstanbul: Multilingual Yabancı Dil Yayınları.
- Karasu, Güler ve Karasu, Kâzım (Tarih Belirtilmemiş). *Resimlerin Dili 6*. Köln: Önel-Verlag.
- Kâşgarlı Mahmud (1941). *Dîvânü Lûgat-it-Türk* (Tıpkıbasım). Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
- Kavas, Yakup (2004). *Türkçe Konuşmak İstiyorum* (Yabancılar için İngilizce Açıklamalı Türkçe Dersleri). İstanbul: Alfa Yayınları.
- Kirişçioğlu, Fatih (Ed. ) (2010). *Yabancılar için Türkçe Yeterlik Sınavları*. Ankara: Gazi Üniversitesi TÖMER Yayını.
- Kirişçioğlu, Fatih (Ed. ) (2010). *Yabancılar İçin Türkçe Seviye Belirleme Sınavları*. Ankara: Gazi Üniversitesi TÖMER Yayını.
- Kirişçioğlu, Fatih (Ed. ) (2009). *Okuma Çalışma Kâğıtları*. Ankara: Gazi Üniversitesi TÖMER Yayını.
- Kirişçioğlu, Fatih (Ed. ) (2009). *Yazma Çalışma Kâğıtları*. Ankara: Gazi Üniversitesi TÖMER Yayını.
- Kirişçioğlu, Fatih (Ed. ) (2009). *Dil Bilgisi Çalışma Kâğıtları*. Ankara: Gazi Üniversitesi TÖMER Yayını.



- Koç, Nurettin (1987). *Güzel Türkçeyi Öğreniyorum* (Öğretmen Kitabı). İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- Koç, Nurettin (1987). *Güzel Türkçeyi Öğreniyorum* (Öğrenci Kitabı 1, 2, 3) İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- Koç, Nurettin (1994). *Yabancılar için Dilbilgisi Öğrenci Kitabı*. İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- Koç, Nurettin (1994). *Yabancılar için Dilbilgisi Alıştırma Defteri*. İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- Koç, Nurettin (Tarih Bilinmiyor). *Güzel Türkçeyi Öğreniyorum Öğrenci Kitabı Ses Bantları* (6 Adet). İstanbul: İnkılâp Kitabevi.
- Koç, Nurettin ve Hengirmen, Mehmet (1986). *Türkçe Öğreniyoruz*. Ankara: Nurol Matbaacılık.
- Koç, Nurettin ve Akça, Mesut (1979). *Yabancılar İçin Temel Türkçe I*. Ankara: Genel Kurmay Başkanlığı Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Almanca Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Almanca Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Arapça Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Arapça Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Arnavutça Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Arnavutça Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Fransızca Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Fransızca Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe İngilizce Anahtar Kitabı*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe İngilizce Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Japonca Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.

- Komisyon (2001). *Türkçe Kazakça Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Kazakça Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Kırgızca Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Kırgızca Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Rusça Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Rusça Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Tacikçe Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Tacikçe Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Türkmençe Anahtar Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (2001). *Türkçe Türkmençe Anahtar Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Komisyon (1996). *Video ile Türkçe, İleri Türkçe*. Ankara: Ankara Üniversitesi TÖMER.
- Kononov, Andrey Nikolayevich (2003). *Ruslar için Türkçe*. İstanbul: Milenyum Yayınları.
- Kornfilt, Jaklin (1997). *Turkish*. London: Routledge.
- Kurul (2004). *Almanlar için Türkçe*. İstanbul: Fono Yayınları.
- Kurul (2002). *Arnavutlar için Türkçe*. İstanbul: Fono Yayınları.
- Kurul (2004). *Easy Turkish Course* (İngilizler İçin Kolay Türkçe). İstanbul: Fono Yayınları.
- Kurul (2004). *Turkish Self Study Course* (İngilizler İçin Türkçe). İstanbul: Fono Yayınları.
- Lewis, Geoffrey L. (1975). *Turkish Grammar*. Oxford: Oxford University Press.
- Lewis, Geoffrey L. (1953). *Teach Yourself Turkish*. Michigan: English Universities Press.

- Ludner, Halim ve Pressew, Richard (1928). *Almanlara Türkçe Elifba*. İstanbul: Feniks Matbaası.
- MEB (1986). *Yurt Dışındaki İşçi Çocukları için Türkçe Türk Kültürü ile Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretim Programı*. Ankara.
- Megiser, Hieronymus (1612). *Institutionum linguae turcicae libri quatuor*. Lipsiae: Sumpt. Authoris.
- Mehmedeminof, Muhittin (1969). *Türkçe Öğretimi Kılavuzu*. Sofya: Naranda Prosveta.
- Meninski, Franciszek Mesgnien (2000). *Linguarum Orientalium Turcicae-Arabicae-Persicae Institute seu Grammatica Turcica (Doğu Dillerinden Türkçe, Arapça ve Farsça Eğitimi -Türkçe Dilbilgisi)*. İstanbul: Simurg Yayıncılık.
- Mirici, İsmail Hakkı; Saka, Özlem; Genç, Binnur ve Glover, Philip (2007). *Yabancılar için Türkçe (Turkish Language Course for Complete Beginners)*. Ankara: Gazi Kitabevi.
- Mirkova, Adile (1969). *Türkçe Öğretimi için Alıştırmalar-Metinler*. Sofya: Naranda Prosveta.
- Nergiz, Bülent ve Kuwawi, Wawanti (Tarih Belirtilmemiş). *Dilimizi Geliştirme Çalışmaları 4*. Köln: Önel-Verlag.
- Nurlu, Muammer (2011). *Fransa'da Türkçe Öğretimi*. Ankara: Sarkaç Yayınevi.
- Olcay, Selahattin (1963). *Yabancılar için Türkçe Dersleri: Gramer*. Ankara: Ankara Üniversitesi Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Çalışma Kitabı1*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Çalışma Kitabı2*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Çalışma Kitabı3*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Çalışma Kitabı4*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz -Güneş - Ders Kitabı1*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Ders Kitabı2*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özbay, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Ders Kitabı3*. Ankara: TİKA Yayınları.

- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2005). *Türkçe Öğreniyoruz - Güneş - Ders Kitabı4*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun - Çalışma Kitabı1*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun - Çalışma Kitabı2*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun - Çalışma Kitabı3*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun- Ders Kitabı1*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun - Ders Kitabı2*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun - Ders Kitabı3*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun- İleri Düzey*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özby, Murat ve Temizyürek, Fahri (2003). *Türkçe Öğreniyoruz - Orhun- Öğretmen El Kitabı*. Ankara: TİKA Yayınları.
- Özkan, İsa (Ed. ) (2006). *Yabancılar İçin Türkçe 1, 2*. Ankara: Gazi Üniversitesi Yayınları.
- Özkan, İsa (Ed. ) (2006). *Türkçe Dil Bilgisi*. Ankara: Gazi Üniversitesi Yayınları.
- Özkan, İsa (Ed. ) (2006). *Yabancılar İçin TCS-YÖS Türkçe Deneme Sınavları* Ankara: Gazi Üniversitesi Yayınları.
- Özkan, İsa (Ed. ) (2006). *Yabancılar İçin Türkçe-1 İnteraktif CD*. Ankara: Gazi Üniversitesi Yayınları.
- Özkan, İsa (Ed. ) (2006). *Yabancılar İçin Türkçe-2 İnteraktif CD*. Ankara: Gazi Üniversitesi Yayınları.
- Özsoy, A. Sumru (1999). *Türkçe-Turkish*. İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları.
- Özsoy, A. Sumru ve Kelepir, Meltem (1999). *Türkçe Dinleyelim - Let's Listen to Turkish*. İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi.
- Öztopçu, Kurtuluş (2006). *Elementary Turkish Complete Course For Beginners*. Ankara:Kebikeç Yayınları.

- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Dil Bilgisi Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Dil Bilgisi Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Kelimeler Dünyası Kitabı*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2000). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Kelimeler Dünyası Öğretmen Kitabı (Temel Seviye)*. İstanbul: Dilset Yayınları.

- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 3*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 3*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 3*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 4*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 4*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Dayı, Gökhan (2002). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 4*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 5*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 5*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 5*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Ders Kitabı 6*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Alıştırma Kitabı 6*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Gün, Salih; Yiğit, Abdullah ve Taşdemir, Ercan (2003). *Yabancılar İçin Adım Adım Türkçe Öğretmen Kitabı 6*. İstanbul: Dilset Yayınları.

- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan; Demir, H. Hüseyin ve Başak, Serkan (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Seyir Dünyası 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan; Demir, H. Hüseyin ve Başak, Serkan (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Seyir Dünyası 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin, Gün, Salih ve Yiğit, Abdullah (2003). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Seyir Dünyası 3*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan ve Başak, Serkan (2005). *Yeni Öğrenenler İçin Gökkuşluğu Türkçe Ders Kitabı 1-2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan; Başak, Serkan ve Altuğ, Mustafa (2008). *Gökkuşluğu Türkçe 1: Öğretmen Kitabı*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan ve Başak, Serkan (2005). *Yeni Öğrenenler İçin Gökkuşluğu Türkçe Çalışma Kitabı 1-2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Demir, Hüseyin; Akçay, Sezgin; Yiğit, Abdullah; Taşdemir, Ercan; Başak, Serkan ve Kaya, Adem (2005). *Yeni Öğrenenler İçin Türkçe Dil Bilgisi 1-2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Ders Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Ders Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Çalışma Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Çalışma Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşluğu Türkçe Dil Bilgisi Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.

- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşağı Türkçe Dil Bilgisi Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşağı Türkçe Öğretmen Kitabı 1*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Öztürk, Tuncay; Akçay, Sezgin; Duru, Hüseyin; Gün, Salih; Bargan, Hüseyin; Özsoy, Hamza ve Yiğit, Abdullah (2006). *Yabancılar İçin Gökkuşağı Türkçe Öğretmen Kitabı 2*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Polat, Yusuf (2010). *Türkçenin Kapıları* (Yabancılar İçin Türkçe - Turkish for Foreign Learners). Ankara: Kurmay Yayınları.
- Polat, Yusuf; Abeş, Gökay ve Akgüner Bulut, Ebru (2006). *Yabancılar İçin Betimlemelerle Türkçe Dilbilgisi Alıştırmaları*. İstanbul: Multilingual Yabancı Dil Yayınları.
- Resmi, Semahat (2008). *Turks - Türkçe: stap voor stap. Leerboek met oefeningen*. Zwolle: Boek.
- Samanlıoğlu, Selma ve Özgül, Gönül (Tarih Belirtilmemiş). *İlk Okumam*. Köln: Önel-Verlag.
- Samanlıoğlu, Selma ve Özgül, Gönül (Tarih Belirtilmemiş). *Resimlerle ABC Okulu*. Köln: Önel-Verlag.
- Sebüktekin, Hikmet (2002). *Turkish For Foreigners Vol. 1: Yabancılar İçin Türkçe*, Cilt. 1 (3. Basım). İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları.
- Sebüktekin, Hikmet (2000). *Turkish For Foreigners Vol. 2: Yabancılar İçin Türkçe*, Cilt. 2 (3. Basım). İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınları.
- Sezer, Engin (1987). *Dersimiz Türkçe Öğretmen Kılavuzu*. Amsterdam: The Artuvo Project.
- Sezer, Engin ve Bekiroviç, M. (1987). *Dersimiz Türkçe I*. Amsterdam: The Artuvo Project.
- Sezer, Engin ve Bekiroviç, M. (1987). *Dersimiz Türkçe Çalışma Defteri*. Amsterdam: The Artuvo Project.
- Sözer, Zeki ve Yılmaz, Hakan (2004). *Yabancı Dilim Türkçe 4* (Alıştırma Kitabı). İstanbul: Dilmer Yayınları.



- Şenduran, Emine (2006). *Bu Ne Demek / Başlangıç Düzeyi Ders Kitabı 1-2 - Alıştırma Kitabı Cd'li* (Kutulu Set). İstanbul: Boğaziçi Üniversitesi Yayınevi.
- Taşdemir, Ercan; Bilkın, Nesrin ve Can, Hüdayi (2004). *Pratik Türkçe Öğretim Teknikleri*. İstanbul: Dilset Yayınları.
- Taylan, Eser E. ve Serin, Muammer (1997). *H. Sebüktekin'in Yabancılar İçin Türkçesine* (Cilt 1) *Alıştırma Kitabı*. İstanbul.
- Thomas, Lewis Victor (1986). *Elementary Turkish* (Revised and Edited by Norman Itzkowitz). New York: Courier Dover Publications.
- Toparlı, Recep; Çöğenli, M. Sadi ve Yanık, Nevzat (1999). *El Kavaninü'l Külliye Li-Zabti'l Lugati't-Türkiyye*. Ankara: TDK Yayınları.
- Toparlı, Recep (2003). *Ed-Dürretü'l-Mudiyye fi'l-Lügati't Türkiyye*. Ankara: TDK Yayınları.
- Türkmen, Fidan (2010). *Yabancılar İçin Türkçe Dil Bilgisi 3*. İzmir: Ege Üniversitesi Basımevi.
- Türkmen, Fidan (2009). *Yabancılar İçin Türkçe Dil Bilgisi 1*. İzmir: Ege Üniversitesi Basımevi.
- Türkmen, Fidan (2009). *Yabancılar İçin Türkçe Dil Bilgisi 2*. İzmir: Ege Üniversitesi Basımevi.
- Uysal, Sermet Sami (1984). *Yabancılar Türkçe Dersleri 1. Bölüm*. İstanbul: Beta Basım Yayım Dağıtım.
- Uysal, Sermet Sami (1984). *Yabancılar Türkçe Dersleri 2. Bölüm*. İstanbul: Beta Basım Yayım Dağıtım.
- Uysal, Sermet Sami (1984). *Yabancılar Türkçe Dersleri 3. Bölüm*. İstanbul: Beta Basım Yayım Dağıtım.
- Uzun, N. Engin (Ed. ) (2010). *Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe-Temel A1-A2 (Ders Kitabı, Öğretmen Kitabı, Çalışma Kitabı)*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Uzun, N. Engin (Ed. ) (2010). *Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe-Orta B1 (Ders Kitabı, Çalışma Kitabı)*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Uzun, N. Engin (Ed. ) (2010). *Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe-Yüksek B2-C1 (Ders Kitabı, Çalışma Kitabı)*. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ülker, Çiğdem (2008). *Makedonlar İçin Türkçe*. Ankara: TDK Yayınları.
- Ünal, Recep (2009). *İlerleyen Türkçem*. İstanbul: Dilmer Yayınları.

- Vural, Gürkan (1996). *Türkçeye Doğru 1, 2, 3*. İstanbul: Öz-Eğit-Der Yayınları.
- Yaylı, Derya ve Bayyurt, Yasemin (Editörler) (2011). *Yabancılara Türkçe Öğretimi Politika Yöntem ve Beceriler* (Yenilenmiş 2. Baskı). Ankara: Anı Yayıncılık.
- Yıldırımalp, Müfit (2011). *Practical Course in Turkish-Yabancılara Pratik Türkçe Dersleri*. İstanbul: Türkmen Kitabevi.
- Yıldız, Ümit (2010). *Ana Dili Rusça Olanlar İçin Türkçe Öğretim Seti* (10 Kitap). Belarus: Minsk Asar Yayınevi.
- Yılmaz, Hakan ve Sözer, Zeki (2004). *Yabancı Dilim Türkçe 1, 2, 3* (Alıştırma Kitabı). İstanbul: Dilmer Yayınları.
- Yılmaz, Hakan (2005). *Türkçe Okuyorum 1*. İstanbul: Dilmer Yayınları.
- Zülfikar, Hamza (1969). *Yabancılar İçin Türkçe Dilbilgisi*, (2. Basım). Ankara: Ankara Üniversitesi Türkçe Kursu Yayınları.

## 2. Makaleler

- Adıgüzel, Muhammet Sani (2009). Kaşgarlı Mahmut'un Türkçe Öğretim Yöntemi. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 27, 27-35.
- Adıgüzel, Muhammet Sani (2000). Avusturya'da Türkoloji ve Türkçe Öğretimi. *Türk Dili*, 578, 142.
- Adıgüzel, Muhammet Sani (2001). Yabancılara Türkçe Öğretimi ve Gramer Tercüme Metodu. *Bilgi*, 16, 25-46.
- Ağildere Timur, Suna (2010). XVIII. Yüzyıl Avrupa'sında Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminin Önemi: Osmanlı İmparatorluğu'nda İstanbul Fransız Dil Öğlanları Okulu (1669-1873). *Turkish Studies*, 5 (3), 693-704.
- Akkuş, Mehmet (1999). Araplara Türkçe Öğretimi (Osmanlı Dönemi). *Diyanet İlmî Dergi*, 35 (1), 83-96.
- Arslan, Mustafa ve Adem, Ergin (2010). Yabancılara Türkçe Öğretiminde Görsel ve İşitsel Araçların Etkin Kullanımı. *Dil Dergisi*, 147, 63-86.
- Arslan, Mustafa ve Gürsoy, Aynur (2008). Rol Yapma ve Drama Etkinlikleriyle Yabancılara Türkçe Öğretiminde Motivasyonun Sağlanması. *Ege Eğitim Dergisi*, 9 (2), 109-124.
- Aydın, Özgür (1999). İkinci Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Türkçe Dilbilgisi Betimlemelerinin Görünümü. *Çağdaş Türk Dili*, 12 (137-138), 33-41.

- Aydın, Özgür (1994). Azeri, Kazak, Özbek ve Türkmen Öğrencilerde Türkçe Öğrenim Sorunları - II: Sözdizimine İlişkin Yanlılar. *Dil Dergisi*, 20, 32-43.
- Aydın, Özgür (1994). Azeri, Kazak, Özbek ve Türkmen Öğrencilerde Türkçe Öğrenim Sorunları - I: Söz Varlığına İlişkin Yanlılar. *Dil Dergisi*, 18, 16-23.
- Balcı, Tahir ve Balcı, Halime (1993). Ana Dil ve Yabancı Dil Olarak Türkçe Eğitime İlişkin Genel Öneriler. *Çağdaş Türk Dili*, 6 (63), 19-25.
- Barın, Erol (2010). Yabancılar Türkçe Öğretimi Amacıyla Yazılan “Ecnebilere Mahsus” Elifba Kitabı Üzerine. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 27, 121-136.
- Barın, Erol (2004). Yabancılar Türkçe Öğretiminde İlkeler. *Hacettepe Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları*, 1, 19-30.
- Barın, Erol (2003). Yabancılar Türkçenin Öğretiminde Temel Söz Varlığının Önemi. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 13, 311-317.
- Barın, Erol (1994). Yabancılar Türkçenin Öğretimi Metodu. *Dil Dergisi*, 17, 53-56.
- Bayraktar, Nesrin (2003). Yabancılar Türkçe Öğretiminin Tarihsel Gelişimi. *Dil Dergisi*, 119, 58-71.
- Benhür, Mehmet Hadi (2006). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Öğretmenin Önemi. *Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten*, 1, 45-53.
- Bibina, Iordanka (1999). Bulgaristan’da Türkçe Öğretimi ve Sorunları. *Dil Dergisi*, 82, 106-110.
- Bölükbaş, Fatma (2011). Arap Öğrencilerin Türkçe Yazılı Anlatım Becerilerinin Değerlendirilmesi. *Turkish Studies*, 6 (3), 1357-1367.
- Bölükbaş, Fatma ve Keskin, Funda (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Metinlerin Kültür Aktarımındaki İşlevi. *Turkish Studies*, 5 (4), 221-235.
- Bölükbaş, Fatma (2004). Yansıtıcı Öğretim ile Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi. *Dil Dergisi*, 126, 19-28.
- Can, Mediha; Jorgensen, J. N. ve Holmen, Anne (1999). Danimarka’daki Türk İlk Sınıf Öğrencilerinin İkinci Dil Kavramı. *Türk Dili*, 566, 91-102.
- Csaki, Eva (1999). Macaristan’da Türkçe Öğretiminin Sorunları. *Dil Dergisi*, 82, 54-55.

- Çalışkan, Nihal (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Söz Varlığını Geliştirme: Kavramsal Anahtarlar Aracılığıyla Deyim Öğretimi. *Turkish Studies*, 5 (4), 258-275.
- Çotuksöken, Yusuf (1988). Yabancılara Türkçe Yapım İşlevli Eklerin Öğretilmesinde Kullanılan Değişik Bir Yöntem Üzerine. *Dil Dergisi*, 1, 64-68.
- Çotuksöken, Yusuf (1983). Yabancıların Türkçe Öğrenirken Karşılaştıkları Güçlükler ve Yaptıkları Yanlışlar. *Türk Dili*, 47 (379-380), 88-94.
- Dağaşan, Dursun (1995). TÖMER'deki Türk Soylulara Türkçe Öğretimi ve "Türkçe Öğreniyoruz" Adlı Kitaplar Üzerine Bir İnceleme. *Bilge*, 3, 14-17.
- Dederding, Hans Martin ve Akkent, Meral (1989). Federal Almanya'da Yabancı Dil Olarak Türkçenin Sorunları. *Çağdaş Türk Dili*, 1 (12), 582-586.
- Demir, Ahmet ve Açıık, Fatma (2011). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Kültürlerarası Yaklaşım ve Seçilecek Metinlerde Bulunması Gereken Özellikler. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 30, 51-72.
- Doğan, Abide (1989). Yabancıların Türkçeyi Öğrenirken Karşılaştıkları Güçlükler ve Yaptıkları Bazı Hatalar. *Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi*, 6 (1-2), 259-261.
- Doğan, Candemir (2007). Türkçede Fiil Çekimleri ve Arap Öğrencilere Öğretimi (Kahire Türkçe Öğretim Merkezi Uygulaması). *Fırat Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 12 (1), 39-61.
- Duman, Asiye (2003). Türk Soylulara Türkiye Türkçesi Öğretiminde Metin Seçimi. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 13, 151-154.
- Emin, Emel (1999). Romanya'da Türk Dilinin Yabancı Dil Olarak Öğretimi. *Dil Dergisi*, 82, 96-102.
- Erdem, İlhan (2009). Yabancılara Türkçe Öğretimiyle İlgili Bir Kaynakça Denemesi. *Turkish Studies*, 4 (3), 887-937.
- Galanti, Avram (Tarih Bilinmiyor). Fransa ve Türkçe. *Yeni Mecmua*, 66, 267-268.
- Göçer, Ali ve Moğul, Selçuk (2011). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi ile İlgili Çalışmalara Genel Bir Bakış. *Turkish Studies*, 6 (3), 797-810.
- Göçer, Ali (2009). Türkiye'de Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğrenen Lise Öğrencilerinin Hedef Dile Karşı Tutumlarının Bazı

- Değişkenler Açısından İncelenmesi. *Turkish Studies*, 4 (8), 1298-1313.
- Göçer, Ali (2009). Türkiye'de Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğreten Öğretmenlerin Uygulamalarına Yönelik Nitel Bir Araştırma. *Dil Dergisi*, 145, 28-47.
- Göçer, Ali (2008). Teaching Strategies and Class Practices of the Teachers who Teach Turkish as a Foreign Language (A Qualitative Research). *Journal of Social Sciences*, 4 (4), 288-298.
- Göçer, Ali (2007). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Kullanılan Ders Kitaplarının Ölçme ve Değerlendirme Açısından İncelenmesi. *Dil Dergisi*, 137, 30-48.
- Gözaydın, Nevzat (2001). Avrupa Diller Yılı Dolayısıyla Almanya'da Türkçe. *Türk Dili*, 595, 33-42.
- Gözaydın, Nevzat (1992). Avusturya'daki Türk Çocuklarının Türkçe Eğitimi. *Türk Dili*, 492, 443-449.
- Gözaydın, Nevzat (1991). Yurt Dışında Türkçe Öğretimi ve Yunus Emre. *Millî Kültür*, 80, 26-27.
- Gülay, Naki (1988). Yabancılarla Türkçe Öğretiminin Politik Önemi. *Dil Dergisi*, 1, 34-36.
- Gür, Hakan (1997). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Videonun Kullanımı. *Dil Dergisi*, 61, 26-32.
- Gür, Hakan (1996). TÖMER Dil Öğretim Yöntemi. *Dil Dergisi*, 43, 70-79.
- Güzel, Abdurrahman (2010). Türkçe Eğitimi Bölümlerinde Kurulması Gerekli Görülen Ana Bilim Dalları. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 27, 371-383.
- Hengirmen, Mehmet (1994). TÖMER ve Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi. *Dil Dergisi*, 25, 54-60.
- Hengirmen, Mehmet (1993). TÖMER Yöntemi. *Dil Dergisi*, 14, 5-14.
- Hengirmen, Mehmet (1993). Türkiye'de Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğreten Kurumlar ve Eğitim Araçları. *Dil Dergisi*, 11, 5-8.
- Hengirmen, Mehmet (1993). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi. *Dil Dergisi*, 10, 5-9.
- Hengirmen, Mehmet (1988). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Çağdaş Eğitim Ortamı. *Dil Dergisi*, 1, 14-27.

- İsmail, Zeyneş (2001). Kazaklara Türkiye Türkçesi Öğretiminde Sekronik Karşılaştırmalı Metodun Bazı Prensipleri. *Dil Dergisi*, 100, 50-61.
- İşcan, Adem (2011). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Filmlerin Yeri ve Önemi. *Turkish Studies*, 6 (3), 939-948.
- İşcan, Adem (2011). Yabancılarla Türkçe Öğretiminde Suggestopedia'nın (Telkin Yöntemi) Kullanımı. *Turkish Studies*, 6 (1), 1281-1286.
- İşcan, Adem (2011). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Önemi. *Uluslararası Avrasya Sosyal Bilimler Dergisi*, 2 (4), 29-36.
- Kara, Mehmet (2010). Oyunlarla Yabancılarla Türkçe Öğretimi. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 27, 407-421.
- Kara, Mehmet (2010). Gazi Üniversitesi TÖMER Öğrencilerinin Türkçe Öğrenirken Karşılaştıkları Sorunlar ve Bunların Çözümüne Yönelik Önerileri. *Türk Eğitim Bilimleri Dergisi*, 8 (3), 661-696.
- Karababa Candaş, Z. Canan (2009). Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi ve Karşılaşılan Sorunlar. *Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dergisi*, 42 (2), 265-277.
- Karakuş, İdris (1995). Türk Soylulara Türkçe Öğretimi Üzerine. *Bilge*, 4, 14-16.
- Kaya, Zeki (1994). Başka Ülke İnsanlarına Türkçe Öğreten Kurumlar. *Çağdaş Eğitim*, 203, 16-18.
- Kayabay, Kâzım (1936). Azınlık Okullarında Türkçe Öğretimi. *Yücel Aylık Bilgi ve Kültür Mecmuası*, 183-184.
- Kırvar, Suzan (2000). Hızlandırılmış Öğrenme Metodu ile Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesi. *Dil Dergisi*, 98, 28-32.
- Kim, Hyo-Joung (2000). Yabancı Dil Olarak Kore'deki Türkçe Öğretimine Bir Bakış. *Dil Dergisi*, 98, 47-51.
- Koç, Serkan ve Değer, A. Cem (2008). Türkçe'de Özne Ad Öbeği ve Boş Artgönderim Kullanımının Türkçe'yi Yabancı Dil Olarak Öğrenen Öğrencilerdeki Gelişimsel Görünümleri. *Dilbilim Araştırmaları*, 51-61.
- Köse, Dursun (2008). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Sınavların Hazırlanması ve Uygulanması. *Dil Dergisi*, 139, 36-47.
- Köse, Dursun (2007). Ortak Başvuru Metni'ne Uygun Türkçe Öğretiminin Başarıya ve Tutuma Etkisi. *Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 18, 107-118.

- Kunt, Naciye (2008). Beliefs about Language Learning: A Study of International University Students Learning Turkish as a Second Language. *Dilbilim Araştırmaları*, (?), 63-75.
- Namdar, M. Kemal (1998). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Ettirgen Çatı Sorunu. *Dil ve İnsan*, 14, 27-32.
- Özkan, Aydanur (1995). Türkiye Türkçesi Öğrenen Özbeklerin Ad Durum Ekleri Açısından Karşılaştıkları Öğrenme Güçlükleri Üzerine. *Dil Dergisi*, 29, 34-42.
- Özkan, Aydanur (1994). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Ad Durum Ekleri Öğretilmesiyle İlgili Kimi Görüşler. *Dil Dergisi*, 17, 40-52.
- Özyürek, Rasim (2009). Türk Devlet ve Topluluklarından Türkiye Üniversitelerine Gelen Türk Soylu Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Türkçe Öğrenimlerinde Karşılaştıkları Sorunlar. *Turkish Studies*, 4 (3), 1819-1862.
- Pılancı, Hülya (2009). Uzaktan Türkçe Öğrenen Yabancıların Türkçeyi İletişim Aracı Olarak Kullanabilme Yeterlikleri. *Journal of Language and Linguistic Studies*, 5 (2), 49-61.
- Polat, Yusuf (2002). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesinde Konuşma Becerisinin Geliştirilmesi ve Edim Sözcükler. *Anadili Dergisi*, 26.
- Polat, Yusuf (2002). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesinde Bir Sorun Olarak Ünsüz Yumuşaması Kuralı. *Anadili Dergisi*, 25.
- Saraç Süzer, Sezgi (2010). Teacher Knowledge on How to Teach Turkish Grammar: Fulbrighters' Perspectives. *Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi*, 9 (34), 70-79.
- Sarıçoban, Arif (2004). Using Drama in Teaching Turkish as a Foreign Language. *Eğitim Araştırmaları*, 14, 13-32.
- Sarıçoban, Arif (2004). Türkçeyi İkinci Dil Olarak Öğrenen Türki Öğrencilerin Güdü ve Tutumlarının Başarıya Etkisi. *Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 3 (1), 67-73.
- Schinhardt, Hartwig (1988). Güney-Batı Almanya'da Palatina Bölgesinde Türkçe Öğretimi Nasıl Gerçekleşiyor? *Dil Dergisi*, 1, 92-97.
- Sezer, Engin (1999). Amerika Birleşik Devletleri'nde Türkçe Öğretimi. *Dil Dergisi*, 82, 79-82.
- Sis, Nesrin (2007). Preparing Syllabus at Teaching Turkish as a Foreign Language: Some Considerations. *Turkish Studies*, 2 (2), 565-569.

- Spitzer, Leo (1934). Türkçeyi Öğrenirken. *Varlık*, 15 Nisan, 296-297.
- Spitzer, Leo (1935). Türkçeyi Öğrenirken. *Varlık*, 15 Ocak, 296-297.
- Subaşı Adalar, Derya (2010). TÖMER'de Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenen Arap Öğrencilerin Kompozisyonlarında Hata Analizi. *Dil Dergisi*, 148, 7-16.
- Tanış, Asım (1988). Türkçenin İtalyanlara Öğretiminde Karşılaşılan Zorluklar-Kolaylıklar. *Dil Dergisi*, 1, 101-107.
- Tanış, Asım (1988). Türkçenin Yabancılara Öğretiminde Bir Yöntem Denemesi. *Dil Dergisi*, 1, 39-54.
- Temizel, Ali (2007). İran'da Türkçe Öğretimi. *Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 17, 547-560.
- Templer, Bill (2002). Türkiye'deki Avrupa Dilleri Dosyası [European Language Portfolio (ELP)] ve Yabancı Dil Olarak Türkçe: Avrupa Konseyi'nden Öğreticinin Yetkileri İçin Uygun Bir Araç Oluşturma. *Dil Dergisi*, 113, 24-32.
- Tezcan, Nuran (1990). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi. *Çağdaş Türk Dili*, 3 (34), 1055-1063.
- Tiryaki, Esra Nur (2011). Yabancılara Türkçe Öğretiminde Tarihî Bir Kaynak: "Ed-Dürretü'l-Mudiyye Fi'l-Lügati't Türkiye". *Türkçe Eğitimi ve Öğretimi Araştırmaları Dergisi*, 1 (1).
- Toprak, Funda (2011). Yabancılara Türkçe Öğretimi Kitaplarındaki Okuma Parçaları ve Diyalogları Üzerine Bir Değerlendirme. *Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, 29, 11-24.
- Tosun, Cengiz (2005). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesi. *Journal of Language and Linguistic Studies*, 1 (1), 22-28.
- Tüm, Gülden (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Drama Tekniğinin Rolü. *Turkish Studies*, 5 (3), 1898- 1920.
- Uçgun, Duygu (2006). Yabancılara Türkçe Öğretiminde Kelime Dağarcığını Geliştirme Etkinlikleri. *Türklük Bilimi Araştırmaları*, 20, 217-227.
- Ungan, Suat (2006). Avrupa Birliğinin Dil Öğretimine Karşı Tutumu ve Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesi. *Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 15, 217-225.
- Vandawalle, Johan (2000). Batı Dillerini Konuşan Öğrencilerin Türkçedeki Eylemlerde Karşılaştıkları Bazı Güçlükler. *Dil Dergisi*, 94, 23-29.



- Vandawalle, Johan (1999). Pratik Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan Bazı Sorunlar ve Çözümler. *Dil Dergisi*, 82, 6-14.
- Vandawalle, Johan (1988). Avrupalılara Türkçe Öğretiminde Transformasyonel Bir Metot. *Dil Dergisi*, 1, 55-62.
- Werhahn, Peter (1989). Türkçenin İkinci Yabancı Dil Olarak Okutulması Üzerine Düşünceler. *Yenidil*, 2, 20. (Almancası s. 21)
- Yağız, Oktay (2009). Turkish Textbooks Dialogues and Comparable Authentic Conversations. *Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 13 (1), 217-225.
- Yağmur, Kutlay (2010). Batı Avrupa'da Uygulanan Dil Politikaları Kapsamında Türkçe Öğretiminin Değerlendirilmesi. *Bilig*, 55 (10), 221-242.
- Yağmur, Kutlay (2006). Batı Avrupa'da Türkçe Öğretiminin Sorunları ve Çözüm Önerileri. *Dil Dergisi*, 134, 31-48.
- Yağmur, Kutlay (2002). İkinci Dil Ortamında Türkçe Dil Becerilerinin Ölçümü İçin Bilgisayar Uyarlamalı Test Geliştirme. *TÖMER Dil Dergisi*, (11?), 28-37.
- Yağmur, Kutlay (1999). Türkçenin Hollanda'da Yabancı Dil Olarak Öğretimi. *Dil Dergisi*, 82, 15-20.
- Yağmur, Kutlay ve Boeschoten, H. (1999). Türkçenin Hollanda'da Yabancı Dil Olarak Eğitimi. *Dil Dergisi*, 82, 15-20.
- Yakut, Atilla (1983). Batı Almanya'da Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğrenilmesi ve Öğretilmesi. *Türk Dili (Dil Öğretimi Özel Sayısı)*, 47 (379-380), 95-101.
- Yaylı, Derya ve Yavuz, Mehmet Ali (2008). Göreve Dayalı Öğrenme Yönteminin Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimine Uygulanmasına İlişkin Sorunlar. *Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi*, 24 (2), 58-68.
- Yaylı, Derya (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe Programı Öğrencilerinin Türkçeye ve Türkiye'ye İlişkin Görüşleri. *Eğitim Araştırmaları*, 26, 221-232.
- Yılmaz, Fatih (2011). Evaluating the Turkish Language Curriculum at Jagiellonian University in Poland: A Case Study. *Život i škola*, 57 (25), 76-90.
- Yılmaz, Fatih (2009). Teaching Turkish as a Foreign Language to Polish Speakers. *Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi*, 24, 105-110.

Yoğurtçu, Kadir (2009). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde “Mikro Öğretim Tekniği”:Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi Hazırlık Sınıflarında Karşılaştırmalı Bir Çalışma. *Dil Dergisi*, 146, 49-70.

Yüce, Sefa (2005). İletişim ve Dil: Yöntemler, Avrupa Dil Portföyü Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi. *Journal of Language and Linguistic Studies*, 1 (1), 81-88.

Yüce, Sefa (2005). Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi ve Avrupa Dil Ölçeği. *Türk Eğitim Bilimleri Dergisi*, 3 (4), 419-429.

Zeyrek, Yunus (2001). Yabancılarla Türkçeyi Nasıl Öğretiyoruz? *Türk Yurdu*, 21 (162-163), 463-465.

### 3. Yüksek Lisans ve Doktora Tezleri

Açık, Fatma (1995). Özbekistan’dan Eğitim-Öğretim Amacıyla Türkiye’ye Gelen Öğrencilerin Dil-Kültür-Uyum Problemleri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Adıgüzel, Muhammet Sani (1994). Türkmen Öğrencilerin Türkiye Türkçesi Öğrenim Problemleri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Adıgüzel, Muhammet Sani (1999). Herbert Jansky’nin Ana Dili Almanca Olanlara Türkçe Öğretim Metodu (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Akbal, Bahar (2008). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Görev Odaklılık Üzerine Uygulamalı Bir Çalışma [An Applicable Study on Task Based Teaching in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Akça, Deniz (2001). Türkiye’de Yaşayan Yabancıların Çocuklarının Yabancı Dil Eğitiminde Masalın Etkisinin Araştırılması (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Akdoğan, Gülser (1993). Yabancıların Türkçe Öğreniminde Ad Durumu ve Çekim Açısından Sık Rastlanan Yanlışlar ve Nedenleri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Akpınar, Meriç (2010). Deyim ve Atasözlerinin Yabancılarla Türkçe Öğretiminde Kullanımı Üzerine Bir Araştırma [A Research on Using of Idioms and Proverbs in Turkish Education for Foreign

People] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Albayrak, Fatma (2010). Türkçe Öğrenen Moğol Öğrencilerin Yazılı Anlatım Yanlıklarının Dil Bilgisi Açısından Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Erzurum: Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Albayrak, Remzi (2003). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Gerekseminin Çözümlemesi: Kara Kuvvetleri Lisan Okulundaki Misafir Askeri Personele İlişkin Bir Uygulama Örneği [Needs Analysis in Teaching Turkish as a Foreign Language: A Sample Application to the International Military Students at the Army School of Languages] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Altınar, İsmail (1996). Üniversitelere Giriş Sınavlarında (ÖSS-ÖYS-YÖS) Yabancı Dil ve Ana Dil Olarak Türkçe Testleri ile “Yabancılar İçin Türkçe Kitaplarındaki Türkçe Testleri Üzerine Açıklayıcı ve Eleştirisel Bir Yaklaşım (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Apaydın, Didem (2007). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Sözcük Öğretimi Üzerine Bir Yöntem Denemesi [A Method Trial About Word Practice in Teaching of Turkish Language as Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Arı, Şentaç (2010). Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde İlköğretimin İkinci Kademesinde Öğrenim Gören Yabancılar İçin Türkçe Öğretimi Üzerine Bir Değerlendirme (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Aşık, Ufuk (2007). Yabancılar İçin Temel Türkçe Sözcük Varlığının Oluşturulması [Preparing the Main Vocabulary of Turkish for Foreigners] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Atak, Ata (2010). Fransızca ve Türkçedeki Yer Belirticilerinin Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi ve Yabancı Dil Olarak Türkçede Yer Belirticilerinin Öğretimi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Aydın, Bilge (1995). Azerbaycan’dan Türkiye’ye Eğitim Amacıyla Gelen Öğrencilerin Dil-Kültür-Sosyal Problemleri ve Çözüm Teklifleri

(Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Aygüneş, Mehmet (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretiminde Okuma Becerisini Geliştirme Yolları [The Method of Improving Reading Skill in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Aytekin, Özkan Penar (2009). Yabancı Dil Olarak Türkçe Derslerinde Kültürlerarası İletişim Yetisi Kazandırma Amaçlı Karikatür Kullanımı [Use of Caricatures in Turkish as a Foreign Language Classes with the Aim of Teaching Intercultural Communicative Competence] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Bakla, Arif (2006). A2 Seviyesindeki Öğrenciler İçin Avrupa Dilleri Ortak Başvuru Kaynağı Odaklı Avrupa Dil Gelişim Dosyası'na Bağlı Olarak Önerilmiş Bir Okuma Müfredatı (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Balcı, Sami (1994). Türkçenin Ana Dili ve Yabancı Dil Olarak Öğretimi Üzerine Bir Araştırma (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü. İzmir,

Barın, Erol (1992). Yabancılarla Türkçenin Öğretiminde Bir Metot Denemesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Barın, Erol (1998). Grameri Türkçe Olan Topluluklara Türkiye Türkçesinin Öğretimi (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Baytekin, Çetin (1992). Yurt Dışında Öğrenim Gören Öğrencilere Uygulanan Türk Dili Öğretimi (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

Benhür, Mehmet Hadi (2002). Türkçenin Yabancılarla Öğretiminde Tartışılmayan Ana Kavramlar (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

Camkıran, Özlem (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenenler İçin Şimdiki Zamanın Metinlerle Öğretimi [Teaching Present Continuous Tense through Texts to The Learners of Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

- Çağltay, Nergiz Ercil (2003). An Electronic Performance Support System for Teaching Turkish as a Foreign Language: A Case Study [Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğretmeye Yönelik Bir Elektronik Performans Destek Sistemi: Bir Durum Çalışması] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). ODTÜ: Fen Bilimleri Enstitüsü.
- Çoban, Savaş (2004). Kültürlerarası İletişim, Dil ve Yabancı Dil Olarak Türkçe [Communication Among Cultures, Language and Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Dağaşan, Dursun (1994). Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinden (Azerbaycan-Özbekistan-Kazakistan) Gelen Öğrencilerin Türkiye Türkçesine İntibakta Karşılaştıkları Güçlükler (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Demir, Ahmet (2010). Yabancılara Türkiye Türkçesi Öğretiminde Kültürlerarası Yaklaşımdan Hareketle Metinlerin İncelenmesinde Dikkat Edilecek Noktalar [The Points That Will Be Paid Attention in Examining Texts to Turkey Turkish to Foreigners by the Movement of Intercultural Approach] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Demirezen, Nilüfer (2000). 20. Yüzyılda Fransızlara Türkçe Öğretmek Üzere Yapılan Çalışmaların Bir Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri, Enstitüsü.
- Dervişoğulları, Necmiye (2008). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretilen Sınıflarda Oyunlarla Sözcük Öğretimi [Word Teaching through Playing Games in Turkish Teaching Classes] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Dilek, İbrahim (1995). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Özgün Metinlerle Çalışma Yolları (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Dilidüzgün, Şükran (1995). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yazınsal Metinler (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Durak, Elif (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Bağlamında Avrupa Ortak Dil Kriterleri Sorunsalı [Problematic of Common European Framework in the Concept of Teaching Turkish as Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Duru, Hüseyin (2009). Atasözleri ve Deyimlerin Yabancılara Öğretilmesinde Yöntem ve Teknikler (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Fatih Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Durukan, Oktay (1999). Yabancılara Türkçe Öğretimi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Kayseri: Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Düzenli, Sultan (2008) Türkçede Ortaçlaştırma Belirticilerinin Öğretimine Yönelik Ders Malzemesi Hazırlama [Preparing Educational Materials to Teach Relative Clause Markers in Turkish] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Düzkan, Yarkın (1996). Dil Devrimi Sürecinde Sözcük Üretiminin Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesine Katkısı (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Eker, Duygu Nihal (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Öğrenen Özerkliği [Learner Autonomy at Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Erol, Hasan Fehmi (2008). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Bildirme ve Tasarlama Kiplerinin Öğretimi ve Sıralaması [The Analysis of Teaching and Ordering of the Indicative and Subjunctive Modes in the Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Ersoy, Sergül (1997). Türkçe Öğrenen Yabancıların Yazılı Anlatım Yanlıklarının Dil Bilgisi Açısından Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Eryılmaz, Erbil (1996). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi: Dil Bilimsel Açıdan Sistematik Bir Yaklaşım (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Gedik, Doğan (2009). Yabancılara Türkçe Öğretimi (Ankara Üniversitesi TÖMER ve Gazi Üniversitesi TÖMER Örneği) (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Bolu: Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Güçer, Halil (2010). - (A/I)R Biçimbiriminin Betimlenmesinde Kuram ve Yabancılara Öğretilmesinde Yöntem Sorunları (Yayımlanmamış

Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

- Gür, Hakan (1999). Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğrenenlere Yönelik Tek Dilli Sözlük Oluşturmada Ölçütler (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Güven, Esra (2007). Yabancıların Türkçe Öğrenirken Ad Durum Eklerinde Yaptıkları Hataların Çözümlemesi Ve Bu Hataların Giderilmesine Yönelik Öneriler [A Study on the Analysis of the Errors by Foreigners in Learning Turkish Regarding Nominal Case Suffixes and Some Suggestions to Eliminate These Errors] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Hacıömeroğlu, Mine Sultan (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenenler İçin Kiplik Öğretimi Üzerine Materyal Geliştirme (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Hasekioğlu, Işıl (2009). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sözcük Bilgisi Öğretimi-Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe (1 Serisinde Sözcük Öğretiminin Değerlendirilmesi Ve Sözcük Öğretimi İçin Uygulama Örnekleri- [Vocabulary Teaching in Turkish as a Foreign Language-Evaluating Vocabulary Teaching in Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe (1 Serial and Examples for Vocabulary Teaching-] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Hengirmen, Mehmet (1993). Almanlara Türkçe Öğretimi (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Kaçar, Şengül (1991). Ankara Üniversitesi Bünyesindeki TÖMER (Türkçe Öğretim Merkezi)'de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Uyruk Farklılıkları Göz Önünde Bulundurularak Türkçe Öğrenim Süreci İçinde Karşılıklı Kültürlere. . . (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Karaoğlu, Fatma (2007). Yabancı Uyruklu Öğrencilerde Uyma Davranışı: TÖMER Örneği (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Kaya, Zeki (1994). İkinci Dil Olarak Türkçe Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Kırkıcı, Keriman (2006). Türkçe'nin İkinci Dil Olarak Ediniminde Adıl Düşürme Değiştirgeni [The Aquisition of the Pro-Drop Parameter in Turkish as a Second Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Kıvırcık, Şefik Yücel (2004). Türkçedeki Bazı Bileşik Yapıların (İsim-Fiil, Sıfat-Fiil, Zarf-Fiil) Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri [Some Problems in Teaching Some Compound Structuers (Infinitive, Participle, Gerunds) Turkish as a Foreing Language and Solutions] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Koç, Serkan (2005). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenen Öğrencilerin Aradıl Özellikleri [The Interlanguage Properties of the Learners of Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Koreli, Zeki Doğan (2007). Eylem Ve Ad Olarak Kullanılan Ve Türkçe Sözlükte Bulunmayan Öbekler Ve Bunların Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimindeki Yeri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Koşucu, Fatma Zeynep (2007). Türkçenin Yabancılara Öğretiminde Ulaçların Düzeylere Göre İncelenmesi [A Study of Gerunds According to Levels in Teaching Turkish to Foreigners] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Kozan, Tansel (1995). Türkiye'ye Eğitim Öğretim Amacıyla Gelen Kırgız Öğrencilerde Görülen Dil-Kültür ve Sosyal Problemler ve Çözüm Yolları (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Köse, Dursun (2005). Avrupa Konseyi Yabancı Diller Ortak Başvuru Metnine Uygun Türkçe Öğretiminin Başarıya ve Tutuma Etkisi [The Effect of Teaching Turkish Based on Common European Framework Bye Yhe Council of Europe on the Student's Success and Attitude, Doktor's Thesis, Advisor] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Kutlay, Nesrin (2006). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrencileri için Başlangıç Düzeyi Dil Öğretim Gereçleri Hazırlama (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Küçükler, Neslihan (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimine Yönelik, Sanatsal Uyarılarla Yapılandırılmış Etkinlikler Üzerine



Bir Model Önerisi [A Model Proposal on Activities Structured by Artistic Stimuli Directed to Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.

- Macit, Özgül (2009). Gülmece Dergilerindeki Dilsel Ögelerin Dil Öğretimi Açısından Betimlenmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Mengi, Şükrü (1995). Kazakistan'dan Eğitim-Öğretim Maksadıyla Gelen Öğrencilerin Dil-Kültür ve Sosyal Çevredeki Problemleri ve Çözüm Teklifleri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Mete, Filiz (1997). Özbek ve Azeri Öğrencilerin Türkçe Öğreniminde Ad Durum ve Eylem Çekimi Yanlıları (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Oflaz, Emine (2010) İşlevsel Dilbilgisi Çerçevesinde Türkçedeki İlişkisel Süreçlerin Betimlenmesi [Description of Relational Processes in Turkish within the Framework of Functional Grammar] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Oğul, Erhan (2004). Yabancıların Türkçeyi Öğrenirken Yaptıkları Yanlılar (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Ömür, Faik (2003). Kritik Ausgewahlter Lehrwerke Für Türkisch Als Fremdsprache [Yabancı Dil Olarak Türkçe'nin Öğretimi Konusunda Yazılmış Eserlerin Eleştirisi] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Özbay, Murat (1991). Televizyonla Türkçe Öğretimi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Özcan, Emrah (2006). Başlangıç Düzeyi Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi İçin Sözlükçe Çalışması (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Özcan, Özgün (2009). İkinci Dil Olarak Türkçede İlgili Tümceliklerinin Edinimi [The Acquisition of the Relative Clauses in Turkish as a Second Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Özdemir, Serpil (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretiminde Halk Hikâyelerinden Yararlanma [Using Folk Tales while Teaching Turkish as Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Özel, Selin (2010). Yabancılar Türkçe Öğreten Resmi Kurumlarda Dil Bilgisi Öğretimi [Turkish Grammar for Foreigners in Official Language Institutions] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Özkan (Altaş), Aydanur (1992). Yabancıların Türkçeyi Öğrenmeleri Esnasında Yaptıkları İsim Hâl Ekleri Yanlışları ve Bu Konunun Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Pehlivan, Filiz (2007). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Kültürlerarası Etkileşim Odaklı Yaklaşım Uyarınca Metin Çalışmaları [Text Studies in Accordance with the Approach Focused on Intercultural Methods of Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Pilica, Bisera (2005). Türkiye’de Türkçenin ve İngilizcenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesinde ve Öğrenilmesinde Ders kitabının Rolü: Bir Vaka Çalışması (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Pirinç, Dilek (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Ortaçların İncelenmesi ve Öğretimi -Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe Ders Kitabı Orta 2 Örneğinde- [Teaching of Participles in Teaching Turkish as a Foreign Language-In The Case of Yeni Hitit Yabancılar İçin Türkçe Orta 2 Course Book] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Polat, Hüseyin (1998). Arapların Türkçe Öğrenirken Karşılaştıkları Sorunlar (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Polat, Yusuf (2010). Yabancı Dil Öğretiminde Söz Edimleri (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Sarıçiyil, Fatmahan (2008). İstek ve Emir Kiplerinin Öğretimi [Teaching Optative and Imperative] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü. İzmir
- Selvikavak, Esra (2006). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde İleri Düzeydeki Öğrencilerin Paragraf Yazma Becerisini Geliştirme

Üzerine Bir Uygulama (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Silahsızoğlu, Emel (2004). Öğrenme Stratejileri ve Teknikleri Bağlamında Yabancı Dil Olarak Almanca ve Türkçe Öğretim Süreçlerine Karşılaştırmalı Bir Bakış (Yayımlanmamış Doktora Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Sülüsoğlu, Betül (2008). İşe Dayalı Dil Öğretim Malzemelerinin Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Uygulanması [Implementing Task-Based Language Teaching Materials in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Şahin Gönül, Serpil (2007). Intercultural Communicative Competence: The Assessment of A Turkish Teaching Set for Foreign Adult Learners [Kültürlerarası İletişimsel Yeterlilik: Yabancı Yetişkinler İçin Hazırlanmış Bir Türkçe Öğretim Materyali Setinin Değerlendirilmesi] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Şahin, Ayten (2010). Avrupa Dil Gelişim Dosyası Bağlamında Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Okuma Becerisini Geliştirmeye Yönelik Malzeme Oluşturma [Designing Materials for Developing Reading Skills in Teaching Turkish as a Foreign Language in the Context of European Language Portfolio] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Şahin, Metin (2008). Güvenlik Bilimleri Fakültesinde Öğrenim Gören Yabancı Öğrencilerin Türkçe Öğrenirken Karşılaştıkları Zorluklar [The Difficulties in Turkish Learning Process of Foreign Students of the Faculty of Security Sciences] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Tanın, Reyhan (2005). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Sözcük Bilgisi ve Sözcük Öğretimi [Vocabulary Knowledge and Teaching Vocabulary in Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Tarahija, Azra (2008). Kava'id-i Türkiyye'nin Modern Türkçe Öğretimi Yöntemleri Bakımından Değerlendirilmesi [Commetering of Kavâ'id-i Türkiyye from the Pointview of Modern Turkish Teaching Methods] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Sakarya: Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Tarhan, Betül (2005). Kendi Kendine Dil Öğrenme Modeli ve Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Temizyürek, Fahri (1994). Atatürk Döneminde Türkçenin Öğretimi ile İlgili Olarak Geliştirilen Devlet Politikaları (1920-1938) (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Toprak, Dilek (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Derslerindeki Çalışma Biçimlerinde Yeni Yönelimler [New Tendencies in Studying Styles in Turkish Lessons as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Tosyalı, Mine (2006). Türkçenin Kavramsal İzlenesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Turgut, Alaaddin (1989). Yabancı Dil Öğrenimi Açısından İngilizce ve Türkçe'nin Niteleme Sistemlerinin Karşılaştırılması (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Ege Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Utancı, Nur (2002). 20. Yüzyılda Ruslara Türk Lehçelerini Öğretmek Üzerine Yapılan Çalışmaların Bir Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri, Enstitüsü.
- Uyar, Yusuf (2007). Türkçe Öğretiminde Kültür Aktarımı ve Kültürel Kimlik Geliştirme (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Uysal, Başak (2009). Avrupa Dilleri Öğretimi Ortak Çerçeve Metni Doğrultusunda Türkçe Öğretimi Programları ve Örnek Kitapların Değerlendirilmesi (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Bolu: Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Uzdu, Funda (2008) Betimleyici Metinlerin Dilsel Özellikleri ve Bu Tür Metinler Yoluyla Sözcük Öğretimi [Linguistic Feature of the Descriptive Text and Teaching Vocabulary by This Type of Text] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Ülker, Nilüfer (2007). Hitit Ders Kitapları Örneğinde Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Kültür Aktarımı Sürecine Çözümleyici ve Değerlendirici Bir Bakış [Ananalytical and Evaluative Look at the Process of Culture Transfer in Teaching Turkish as a Foreign

Language in Hitit Maincourse Series] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

- Ünlücömert, Nurgül (2010). -Mış Biçim Biriminin Farklı İşlevlerinin Bilinç Uyandırma Teknikleriyle Öğretimine Yönelik Malzeme Oluşturma [Formation of Material for Teaching Different Functions of Past Perfect Form of Unit by means of Techniques on Raising Consciousness] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Yavuz, Nihat (2003). Yabancı Dil Olarak Almanca ve Türkçenin Öğretiminde Kullanılan Bazı Ders Kitaplarının Dilsel Yönlendirme Açısından Çözümlemesi (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Adana: Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yaylı, Derya (2004). Göreve Dayalı Öğrenme Yönteminin Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Uygulanması ve Bu Uygulamaya İlişkin Öğrenci Görüşleri [The Implementation of Task-Based Learning in Teaching Turkish as a Foreign Language and Learners Thoughtson This Implementation] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yazıcı, Zeliha Gül (2007). Birinci ve İkinci Dili Türkçe Olan İki Dilli Çocukların Türkçe'yi Kazanımlarına Dil Merkezli Okul Öncesi Eğitim Programının Etkisi [The Effect of Language Focused - Preschool Education Program on Turkish Acquisition of Bilingual Children Speaking Turkish as the First and Second Language] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: Gazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Yeniay, Zeynep Duygu (2008). Erken Yaşta Öğrenenler İçin Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde İçerik Odaklılık [Content-Based Language Learning for Young Learners in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). , İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yıldırım, Enes (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretim Sürecinde Mecazlar [Tropes Used in the Process of Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yıldız, İslam (2010). Sözlü Dildeki Bağımlı Ardılların Kullanım Sıklığı [Frequency of the Suffix Use in Turkish Spoken Language]. İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Yıldız, Ümit (2004). Evaluation of The Turkish Language Teaching Program for Foreigners At Minks State Linguistic University in

- Belarus: A Case Study [Beyaz Rusya Minsk Devlet Dilbilim Üniversitesi Yabancılar İçin Türkçe Dil Eğitimi Programının Değerlendirilmesi Üzerine Bir Alan Çalışması] (Yayımlanmamış Doktora Tezi). Ankara: ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yılmaz, Vesile (2004). Yabancı Dil Türkçe Öğretiminde Okuma Becerilerinin Geliştirilmesine Yönelik Görev Odaklı Bir Yordam Oluşturumu ve Gereç Hazırlamaya Yönelik Bir Çalışma (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: Yıldız Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yolcusoy, Özlem (2008). Türkçe Koşullu Yapıların Öğretimine Yönelik Malzeme Tasarımı [Developing Materials to Teach Conditionals in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İzmir: Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü.
- Yorulmaz, Murat (2009). Göreve Dayalı Öğretim Yönteminin Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Dinleme Becerisinde Kullanılmasının Avantajları [The Advantages of Using Task-Based Language Teaching in Listening Skills in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). Edirne: Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Yurtseven Üze, Feryal (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yazınsal Metinlerin Yeri ve Önemi [The Stance and Significance of Literary Texts in Teaching Turkish as a Foreign Language] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Zengin, Ramazan (1995). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Alıştırmalar (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.
- Zenk, Onur (2008). Yabancı Dil Olarak Türkçe Ders Kitaplarının Oluşturmacı Kuramın İlkeleri Doğrultusunda Değerlendirilmesi [Evaluation of the Turkish as Foreign Language Coursebooks according to the Constructivist Criterias] (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi). İstanbul: İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü.

#### 4. Bildiriler

- Abdiu, Xhemile (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Türkçe Bileşik Tümcelerin Özelliği Üzerine. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 1-5. İzmir.

- Abduvaliyeva, Gülsanam (2010). Türkiye Türkçesi Öğretiminde Kırgız Öğrencilerin Karşılaştıkları Morfolojik Sorunlar ve Çözüm Yolları. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 341-346. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Açık, Fatma ve Akpınar, Meriç (2010). Avrupa Dil Gelişim Dosyası Bağlamında Yabancılar Türkçe Öğretiminde Deyim ve Atasözlerinin Öğrenme - Öğretme Sürecine Aktarımı. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 61-69. İzmir.
- Açık, Fatma (2008). Türkiye’de Yabancılar Türkçe Öğretilirken Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri. *Uluslararası Türkçe Eğitimi ve Öğretimi Sempozyumu Bildirisi* (Doğu Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fak. Türkçe Eğitimi Bölümü). İnternet erişim adresi: [http://turkoloji.cu.edu.tr/YENI%20TURK%20DILI/fatma\\_acik\\_yabancilara\\_turce\\_ogretimi.pdf](http://turkoloji.cu.edu.tr/YENI%20TURK%20DILI/fatma_acik_yabancilara_turce_ogretimi.pdf). (Erişim tarihi:27. 12. 2011)
- Ağayev, Ejder ve İbrahim Kurt (2010). Azerbaycan’da Türk Dili ve Türk Elifbası Anlayışlarının (İstilahlarının) İşledilmesine Dair. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali Belediyesi & Sofya Üniversitesi, Kırcaali - Bulgaristan), Bildiriler Kitabı, ss. 79-84. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.
- Akdoğan, Gülsen; Özkan, Aydanur ve Kurt, Cemil (2001). Türkiye’de Türkçe’nin Yabancı Dil Olarak Öğretimi ve Ankara Üniversitesi TÖMER. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkceogretimi/turkiye-de-turkce-nin-yabanci-dil-olarak-ogretimi-ve-ankara-universitesi-tomer>. (Erişim tarihi:27. 12. 2011)
- Akbal, Bahar (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Temel Kullanıcılar İçin Görev Odaklılık. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 235-246. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Akıncı, Mehmet ve Jolly, Ayşe (2010). Fransa’da Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara

- Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 80-96. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Akış, İbrahim (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi ile İlgili Ana Sorunlar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 202-203. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Akpınar, Meriç ve Açıık, Fatma (2011). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Deyim ve Atasözü Öğretimi. *X. Uluslararası Dil, Yazın ve Değişbilim Sempozyumu* (3 - 4 - 5 Kasım 2010, Gazi Üniversitesi), Bildiriler, ss. 6-10. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Aktabey, İbrahim (2010). Türkiye Türkçesindeki Fiilimsilerin Türk Soylulara ve Yabancılara Öğretimi. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali Belediyesi&Sofya Üniversitesi, Kırcaali - Bulgaristan), Bildiriler Kitabı, ss. 165-170. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.
- Ali, Pınar Hüseyin Muhammed (2008). Irak'ta Türkçe Eğitimi. *Türkiye'de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi), Bildiriler, ss. 76-79. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Alkaç, Gülşık (2001). İspanya'da Türkçe Öğretimi Güncel Durum ve Yöntemsel Uygulamalar. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/ispunya-da-turkce-ogretimi-guncel-durum-ve-yontemsel-uygulamalar>. (Erişim tarihi:27. 12. 2011)
- Altun, Kudret (2001). Ürdün'de Türkçe Öğretimi ve Buradaki Türk Nüfusu, *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 58-62. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Anciaux, Robert (2001). Avrupa'da Tarih, Siyaset Bilimi ve Sosyoloji Araştırmaları Açısından Türkçe'nin Önemi: Yabancı Bir Dil Olarak Türkçe'nin Belli Bir Amaca Yönelik Öğretimi. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/avrupa-da-tarih-siyaset-bilimi-ve-sosyoloji-arastirmalari-acisindan-turkcenin-onemi-yabanci-bir-dil-olarak-turkce-nin-belli-bir-amaca-yonelik-ogretimi>. (Erişim tarihi:27. 12. 2011)



- Arı, Şentaç (2011). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Karşılaştırmalı Yöntem. *X. Uluslararası Dil, Yazın ve Deyişbilim Sempozyumu* (3 - 4 - 5 Kasım 2010, Gazi Üniversitesi), Bildiriler, ss. 123-127. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Arslan, Mustafa (2010). Uluslararası Burch Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 9-10. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Arslan, Mustafa (2010). Dil Çarşısı. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 186-193. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Arslan, Mustafa (2008). Yabancı dil olarak Türkçe. *Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi), Bildiriler, ss. 109-111. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Askerov, Mayıl B. (2010). Türkçenin Ruslara ve Rus Dili Üzerinden Diğer Kişilere Öğretilmesi. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 103-109. İzmir.
- Atilla, Jorma (2001). “Ural Dilleri Konuşanların Türkçe Öğrenmede Karşılaştıkları Sorunlar”. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim2001). İnternet erişim adresi:<http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/ural-dilleri-konusanlarin-turkce-ogrenmede-karsilastiklari-sorunlar>. (Erişimtarihi:27. 12. 2011)
- Ayaz, Hayrettin ve Akkaya, Ahmet (2010). Yabancılarla Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan Sorunlar Üzerine Bazı Düşünceler. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 214-218. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Aydın, Özgür (2008). İkinci Dil Olarak Türkçenin Öğretiminde Bağlamın B İlkesi. *Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi), Bildiriler, ss. 147-152. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Barın, Erol (2010). Yabancılarla Türkçe Öğretiminde Metodoloji. *II. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık,

- Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), *Bildiriler*, ss. 167-170. İzmir.
- Barın, Erol (2008). Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretiminde Kısa Filmlerin Yeri. *Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi), *Bildiriler*, ss. 167-169. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Bekir, Harun (2010). Bulgaristan’da Türkçenin Varlığı. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali Belediyesi&Sofya Üniversitesi, Kırcaali - Bulgaristan), *Bildiriler Kitabı*, ss. 408-412. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.
- Bilen, Ethem (2010). Yabancılar Türkçe Öğretiminde Sinema Filmlerinden Yararlanma. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), *Bildirileri*, ss. 268-273. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Boeschoten, Heindrik and Broeder, Peter (2001). Avrupa Ülkelerinde Türkçe Öğretimi Uygulamaları. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 - 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/avrupa-ulkelerinde-turkce-ogretimi-uygulamaları>. (Erişim tarihi:27.12. 2011)
- Bozgöz, Faruk (2010). Yemen Sana’a Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), *Bildirileri*, ss. 21-27. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Bozgöz, Faruk (2010). Yemen’de Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Müfredatı ve Yemenli Öğrencilere Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan Sorunlar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), *Bildirileri*, ss. 308-315. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Bölükbaş, Fatma (2011). Arap Öğrencilerin Türkçe Yazılı Anlatım Becerilerinin Değerlendirilmesi. *X. Uluslararası Dil, Yazın ve Değişibilim Sempozyumu* (3 - 4 - 5 Kasım 2010, Gazi Üniversitesi), *Bildiriler*, ss. 265-272. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Buliga, Belghizar (2001). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Karşılaştırmalı Yöntem - Romanya’da Ders Kitabı Olarak Kullanılan Türkçe Kitaplarının Özelliklerinin Değerlendirilmesi. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 -

26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi:<http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/yabanci-dil-olarak-turkce-ogretiminde-karsilastirmali-yontem>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)

Causevic, Ekrem (2001). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Karşılaştırmalı Gramerin Yeri. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi:<http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/yabanci-dil-olarak-turkce-ogretiminde-karsilastirmali-gramerin-yeri>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)

Celnarova, Xenia (2001). Slovakya Türkçe'nin Öğretilmesinin Sağlanması. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi:<http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/slovakya-turkceogretimmesinin-saglanmasi>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)

Csaki, Eva (2010). Macaristan P. Pazmany Katolik Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 42-44. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Çağlayan, Bünyamin (2010). Arnavutluk'ta Türkçe Öğrenenlerde Karşılaşılan Telaffuz Hatalarının Sebepleri ve Çözüm Yolları. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 341-346. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Çeçen, Mehmet Akif (2008). Yabancılar Türk Atasözlerinin Öğretiminde Sıralamaya İlişkin Bir Deneme. *Türkiye'de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi), Bildiriler, ss. 259-263. Ankara: Bizim Büro Basımevi.

Daşman, Ali (2010). Kırgızistan'da Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 69-79. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Dolunay, Kürşad (2005). Türkiye ve Dünyadaki Türkçe Öğretim Merkezleri ve Türkoloji Bölümleri Üzerine Bir Değerlendirme. *XIV. Ulusal Eğitim Bilimleri Kongresi* (28 - 30 Eylül 2005, Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Denizli). İnternet erişim adresi:<http://turkoloji.cu.edu>.

tr/YENI%20TURK%20DILI/salih\_kursad\_dolunay\_turkoloji\_bolu\_mleri\_degerlendirme.pdf. (Erişim tarihi: 28. 12. 2011)

- Dönük, Dönercan; Tezbaşaran, Ata; Özdemir, Orhan; Yaman, Şaziye ve Ergene, Oğuz (2010). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifikası. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 171-173. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Driga, Irina (2001). Kiev Bilgisayar Dilbilimi Okulunda Türkçe Öğretimi, *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 18-22. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Duindam, Tom (2001). Türkçe'nin Bir Ders Olarak Hollanda Eğitimindeki Yeri. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi:<http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/turkce-nin-bir-ders-olarak-hollanda-egitimindeki-yeri>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Duru, Hüseyin (2001). Romanya'da Eğitim Kurumlarında Türkçe. *V. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 71-72. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ebadi, Gheis Ayaz (2010). İran'da Türkçenin Bugünkü Durumu, Gerekşinimler ve Yaklaşımlar. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 336-338.
- Faidhullah, Aram N. (2011). Kuzey Iraklı Koya ve Selahattin Üniversiteleri Öğrencilerinin Türkçe Öğrenimlerinde Karşılaştıkları Sorunlar ve Çözüm Önerileri. *VI. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2011, Bilkent Üniversitesi – Erzurum Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Erzurum), Bildiri Kitabı, ss. 312-315. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.
- Geçer, Genç Osman (2010). Bosna-Hersek Tuzla Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 31-41. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Göçer, Ali (2008). Türkiye'deki Yabancı Uyruklu Ortaöğretim Öğrencilerine Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğreten Öğretmenlerin Uygulamalarına Yönelik Nitel Bir Araştırma. *I. Uluslararası*

*Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (20 – 21 Kasım 2008; Başkent Üniversitesi & Türk Dil Kurumu). Ankara.

- Göçer, Ali (2008). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Kullanılan Ders Kitaplarının Ölçme ve Değerlendirme Açısından İncelenmesi. *Türkiye’de Yabancı Dil Eğitimi Ulusal Kongresi* (22 - 23 Kasım 2007, Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi). Bildiriler, ss. 413-422. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Gönç, Mesut (2010). Bilgisayar Destekli C-Testi ile Genel Türkçe Seviyesinin Ölçülmesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 166-170. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Gözlü, Emel (2011). Yabancılar Türkçe Öğretiminde Zarf-Fiillerin (Ulaçların) Kavratılmasında Karşılaşılan Güçlükler ve Bunlara Çözüm Önerileri. *X. Uluslararası Dil, Yazın ve Değişibilim Sempozyumu* (3 - 4 - 5 Kasım 2010, Gazi Üniversitesi), Bildiriler, ss. 500-506. Ankara: Bizim Büro Basımevi.
- Gözlü, Emel Kaya (2010). Yabancılar Türkçe Öğretiminde Partisiplerin (Sıfat-Fiillerin) Kavratılmasındaki Gücül Sorunlar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 356-362. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Gurgenidze, Nunu (2001). Gürcistan’da Türkçe’nin İkinci Dil Olarak Okutulması ile İlgili Sorunlar. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/gurcistan-da-turkce-nin-ikinci-dil-olarak-okutulmasi>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Gülbeyaz, Abdurrahman (2010). Küresel-Toplumsal Dönüşüm Süreçleri ve Dillerin Devinimi, Değişen Dünyada Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesi Sürecinin Genelde ve Japonya Özelindeki Sorunları. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali Belediyesi & Sofya Üniversitesi, Kırcaali - Bulgaristan), Bildiriler Kitabı, ss. 343-353. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.
- Hafız, Nimetullah (2001). Eski Yugoslavya Bölgelerinde Türkçe’nin Öğretimi. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 - 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: [http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-](http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/gurcistan-da-turkce-nin-ikinci-dil-olarak-okutulmasi)

ogretimi/eski-yugoslavya bolgelerinde-turkce-nin-ogretimi.  
(Erişim tarihi: 27. 12. 2011)

- Hayber, Abdülkadir (2010). Makedonya Üsküp Kril ve Metodi Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 51-56. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Hayber, Abdülkadir (1999). Makedonya’da Türkçe Öğretimi (Üniversite düzeyinde). *Balkan Ülkelerinde Türkçe Eğitim ve Yayın Hayatı Bilgi Şöleni* (20 – 24 Nisan 1998), Bildiriler, ss. 301-307. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.
- Haus, Güher (2010). İsviçre Lal Dil Okulu. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 14. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Hazai, Gyorgi (2001). Yabancı Ülkelerde Türkçe Öğretiminin Bazı Sorunları. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/yabanci-ulkelerde-turkce-ogretiminin-bazi-sorunlari>.  
(Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Jiyembayeva, Gülbahram (2010). Makedonya’da Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 204-206. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Johanson, Eva A. Csato and Kilimci, Songül (2010). İsviçre Uppsala Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 15. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Johanson, Eva A. Csato and Kilimci, Songül (2010). Yabancılara Türkçe Öğretimi Konusunda Karşılaşılan Sorunlar, Çözüm Önerileri, Kullanılan Yöntemler: İsveç Örneği. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 262-267. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Jorma, Atilla (2010). Balkanlardaki Türkçenin Dönemlendirilmesi. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali Belediyesi & Sofya Üniversitesi,

Kırcaali - Bulgaristan), Bildiriler Kitabı, ss. 325-329. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.

Kadiu, Spartak (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretimi Türkçede Birleşik Zaman Kiplerinin Anlamı ve Anlatım Şekli. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 519-525. İzmir.

Kaili, Hasan ve Çeltek, Aytaç (2010). Türkçe Okuma Kitabı. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 134-145. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Karaörs, M. Metin (2010). Türkçenin Farklılıklarının Yabancılar Öğretilmesi Üzerine. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 274-290. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Kasımova, Lale (2010). Yabancılar Türkçenin Öğretiminde Mustafa Kutlu Hikâyesinin Yeri. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 578-584. İzmir.

Kaya, Ceval (2010). Türkçede Kelime Çekiminde Tabanın Değişmesi ve Türkçenin Öğretiminde Yarattığı Sorunlar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 199-201. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Kaya, Turhan (2010). Kırım'da Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 112-12 (?). Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Kaya, Turhan (2006). Ukrayna Türkiye Kültür Anlaşmaları Çerçevesinde Kırım'da Türkçe Öğretimi. *Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2006, Bilkent Üniversitesi, Ankara), Bildiri Kitabı, ss. 112-122. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.

Khalymoneko, Hryhoriy (2001). Ukrayna'da Türkçe'nin Yabancı Dil Olarak Öğretilmesi. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/ukrayna-da-turkce-nin-yabanci-dil-olarak-ogretilmesi>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)

- Kıvırcık, Şefik Yücel (2001). Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 94-101. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Kirişcioğlu, M. Fatih (2010). Türkiye Gazi Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 19-20. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Kopatcheva, Nina A. (2001). Beyaz Rusya’da Türk Dili Öğretimi. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/beyaz-rusya-da-turk-dili-ogretimi>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Köse, Dursun (2010). Bildirme ve Dilek Kiplerinin Yabancılar Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 151-153. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Kulaliyeva, Kaliya (2010). Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 60-68. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Kurt, Ömer (2001). Belarus’ta Türkçenin Öyküsü, Türkçe Öğretiminde Deyimlerin Önemi. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 87-94. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Lane, Thomas (2001). Çek Cumhuriyeti’nde Türkçe Ders Kitapları. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/cek-cumhuriyeti-nde-turkc-ers-ders-kitapları>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Lane, Thomas (2001). Çek Cumhuriyeti’nde Türkçe Öğrenimi. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/cek-cumhuriyeti-nde-turkce-ogrenimi>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)



- Majda, Tadeusz (2001). Polonya'da Türk Dili Öğretimi Tarihçesi. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 - 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/polonya-da-turk-dili-ogreti-mi-tarihcesi>. (Erişim tarihi 26. 06. 2011)
- Melikli, Tevfik (2001). Rusya'da Türkçe'nin Eğitim Sorunları. *Avrupa'da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkceogretimi/rusya-da-turkce-nin-egitim-sorunlari>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2011)
- Miskiniene, Galina and Nasibova, Natalea (2010). Litvanya Vilnius Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 60-68. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Morina, İrfan (2010). Türkçenin Balkan Dillerindeki Rolü ve Gücü. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 682-689. İzmir.
- Musayeva, Fidane (2010). Rus Dilli Talebelere Türk Dilinin Öğretilmesinde Mukayeseli Metodun Rolü. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 690-692. İzmir.
- Nureddin, Mohammed (2000). Lübnan Üniversitesinde Türkçe Öğretimi. *Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (11-13 Mayıs 2000, İstanbul), Bildiriler, ss. 136-138. Ankara: Ankara Üniversitesi TÖMER.
- Öden, Esra (2001). Türk Dili Öğretiminde İki Dillilik ve Kuzey Amerika'da Türkçe. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 22-28. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ökten, Celile ve Ökten, Ertuğrul (2010). Konu Odaklı Ünitelerle İleri Düzey Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 321-327. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Önder Yılmaz, Sevim (2010). Yabancılar İçin Türkçe Eğitiminde Orta Seviye (Sorunlar, Sonuçları ve Çözüm Önerileri). *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe*

- Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 247-258. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Öz Mumcu, Nurdane ve Gürpınar, Doğan (2010). Dilbilgisi ve Sözcük Öğretiminde Kullanılmak Üzere Hazırlanmış Yapbozlar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 146-150. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Özbal, Mehmet (2010). Kazak Mekteplerinde Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi. (*Ahmedi İskakof'un Doğumunun 100. Yılında Millet ve Pedagoji Konulu Uluslararası Konferans Bildirisi* (Kazakistan Almatı Abay Üniversitesi). İnternet erişim adresi: <http://www.belgeler.com/blg/29vk/kazak-mekteplerinde-yabanci-dil-olarak-turkce-ogretimi>. (Erişim tarihi: 04. 05. 2011. )
- Özgür, Aydın Ziya ve Mutlu, M. Emin (2010). Türkçe Sertifika Programları. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 174-185. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Peng, Shih-Kang (2010). Ulusal Chengchi Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 11-13. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Peng, Shih-Kang (2010). Türkçe Eğitim Projesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 194-19 (?). Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Pidvoyniy, Voloimir and Kostiuik, Anna (2010). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Kültür Unsuru Taşıyan Kelimelerin Rolü. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 316-320. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Prokou, Sofia; Kaili, Hasan; Karantzola, Eleni and Soukalopolou, Maria (2010). [www.kedieg.gr](http://www.kedieg.gr) Web Sitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 16-18. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

- Resmi, Semahat (2010). Turks-Türkçe: Satar Voor Stap Leerboek Met Oefeningen. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 125-126. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Sağlam, Feyyaz (2010). Avusturalya’da Türkçe ve Türk Edebiyatı Üzerine Bazı Tespitler *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 766-768. İzmir.
- Sakallı, Erol (2010). Avrupa Dil Pasaportu ve Türkçe Öğretimi. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 785-788. İzmir.
- Samatova, Anipa (2010). Yabancılarla Türkçe Öğretiminde Video *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 789-792. İzmir.
- Senna, Zeynep (2002). Mısır Üniversitelerinde Türkçe Öğretiminde Karşılaşılan Güçlükler. *V. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (9 - 10 Mayıs 2002, Side - Çolaklı), Bildiriler, ss. 74-76. Ankara: Ankara Üniversitesi TÖMER.
- Shadkam, Zubaida (2010). Kazakistan El-Farabi Milli Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 48-50. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Solak, Ömer (2010). Türkçenin Bir Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Fiil-Tamlayıcı İlişkileri ve Hal Eklerinin Öğretimi Üzerine. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 299-307. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Suh, Jaemahn (2010). Güney Kore Hankuk Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 45-47. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Sunel, Abdülhak Hamit (2010). Türkçenin Anadil ve Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Telaffuz ve İmlânın Yeri. *V. Uluslararası Büyük Türk Dili Kurultayı* (25 - 28 Eylül 2010, Bilkent Üniversitesi & Kırcaali

Belediyesi&Sofya Üniversitesi, Kırcaali - Bulgaristan), Bildiriler Kitabı, ss. 85-90. Ankara: Bilkent Üniversitesi Yayınları.

Sülçevsi, İsa (2010). Ana Dili Arnavutça Olanlara Türkçe İsim Çekimlerinin Öğretmesinde Yaşanan Bazı Güçlükler. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 847-850. İzmir.

Şahin, Sevgi; Yıldırım, H. Çiğdem ve Alagözlü, Nuray (2011). Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Temel Dil Bağlamlarında Sözeylemlerin Kullanılması ve Öğretimi. *X. Uluslararası Dil, Yazın ve Değişbilim Sempozyumu*, (3 - 4 - 5 Kasım 2010, Gazi Üniversitesi), Bildiriler, ss. 75-85. Ankara: Bizim Büro Basımevi.

Şanlı, Cevdet (2004). Kosova'da Türkçe Eğitim ve Öğretim. *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı* (20 - 26 Eylül 2004) *Bildirileri II*, ss. 2733-2757. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Temizel, Ali (2010). İran'da Türkçe Öğretimi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 97-107. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Terzi, Mehmet (2010). Ana Dili Türkçe Olmayanlara Türkçe Öğretiminde Bilgilendirme ve Alışkanlık. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18 Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 860-861. İzmir.

Turatbek Kızı, Venera (2010). Türkçe Öğretimine ve Kelime Hazinesine Katkıda Bulunmak İçin Kırgızca ve Türkçe Atasözleri ve Deyimler Üzerine. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 259-261. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Turatbek Kızı, Venera (2004). Kırgızistan'da Türk Dili Öğretimi Hakkında Kırgız Yayınları. *V. Uluslararası Türk Dili Kurultayı* (20 - 26 Eylül 2004) *Bildirileri II*, ss. 2973-2978. Ankara: Türk Dil Kurumu Yayınları.

Tüm, Gülden (2010). Türkiye Dilmer Dil Öğretim Merkezi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 - 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 154-165. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

- Türkel, Ali (2001). -mE, -Diğİ, -EcEğİ Yapılı Adlaştırmalarda –Diğİ, EcEğİ, -En Yapılı Sıfatlaştırmaların Boşnaklara Öğretiminde Karşılaşılan Sorunlar-Çözümde İzlenen Yollar. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 6-10. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Urakova, Lazzat (2010). L. N. Gumilev Avrasya Milli Üniversitesi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 57-59. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Ünal, Recai (2010). Türkiye Dilmer Dil Öğretim Merkezi. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 16-18. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Vandewalle, Johan (2001). Batı Dillerini Konuşan Öğrencilerin Türkçede Arayıp da Bulamadıkları Bir Yapı Üzerine. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 72-87. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Yağmur, Kutlay (2001). İkinci Dil Ortamında Türkçe Dil Becerilerinin Ölçümü İçin Bilgisayar Uygulamalı Test Geliştirme. *IV. Uluslararası Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (10-11 Mayıs 2001, İzmir), Bildirileri, ss. 28-38. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Yalçınkaya Aral, Payam (2001). Paris’te, Racine Lisesinde Yabancı Dil Olarak Okutulan Türkçe Eğitiminin Konumu, Uygulamaları ve Karşılaşılan Sorunlar. *Avrupa’da Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (25 – 26 Ekim 2001). İnternet erişim adresi: <http://www.turkceogretimi.com/yabancilara-turkce-ogretimi/paris-te-racine-lisesinde-yabanci-dil-olarak-okutulan-turkce-egitiminin-konumu-uygulamaları-ve-karsılasılan-sorunlar>. (Erişim tarihi: 27. 12. 2012)
- Yaylı, Derya (2010). Yöntem Sonrası Dönem ve Yabancı Dil Olarak Türkçe. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar*, 8. *Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 219-223. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.
- Yazar, İlyas (2010). Yabancılar Türkçe Öğretiminde Ebubekir Kâni Modeli. *III. Uluslararası Dünya Dili Türkçe Sempozyumu* (16-18

Aralık, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Alsancak - İzmir), Bildiriler, ss. 992-997. İzmir.

Yelok, V. Savaş ve Büyükkız, K. Kaan (2010). Türkçe Öğrenen Yabancıların Okuma Sırasında Yaptıkları Hatalar Üzerine Tespitler. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 224-234. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Yeniay, Zeynep Duygu (2010). Erken Yaşta Öğrenenler İçin Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğreniminde İçerik Odaklılık. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 363- (?). Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Yıldırım, Hüseyin (2010). Özbek Öğrencilere Türkçenin Öğretilmesinde Karşılaşılan Aldatıcı Kelime, Alfabe ve Telaffuz Kaynaklı Zorluklar. *Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Yeni Çalışmalar, 8. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (6 – 7 Mart 2009, Ankara Üniversitesi TÖMER), Bildirileri, ss. 328-340. Ankara: Ankara Üniversitesi Basımevi.

Zhelyazkova, Zhana (2002). Sofya Üniversitesinde Türkçe Öğretiminde Konuşma Becerisi Geliştirme Üstüne. *V. Dünyada Türkçe Öğretimi Sempozyumu* (9 - 10 Mayıs 2002, Side -Çolaklı), Bildiriler, ss. 32-36. Ankara: Ankara Üniversitesi TÖMER.